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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21407033P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2012
3. Emri i Subjektit Media Content
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko 
Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Prodhim ,zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 

2.Aktiviteti i zhvillimit te softwareve aplikative ne platform: 
Net, Java, Web Assembler, PHP, Python, etj. Content 
Management Systems, Portale, sherbime hostimi dhe live 
streaming, interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 
3.Aktiviteti i implementimit te sistemeve: Database, 
Middleware, Bl, Data Warehouse dhe platformave qe 
sheerbejne per zhvillime aplikacionesh. 4.Aktiviteti ne 
fushen e softwareve aplikative: aktiviteti i Solution Design 
per software aplikative; aktiviteti i shitjes se licencave 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to; aktivitet 
ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve; 
aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave; dizenjim, 
programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari 
ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS. 5.Testim software. 
6.Disenjim software, ku perfshihen analiza te kerkesave te 
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sistemit ,projektim i arkitektures i detajuar i sistemit software 
. 7.Inxhinjerimi i sistemeve. 8.Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike. 9.Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. 
10.Prodhim,Tregtim export -import i programeve 
informatike e kompjuterike. Çdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligj 
Alba Malltezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2015                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FFM Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Media Content
E-Mail: albamalltezi@hotmait.com  
Telefon: 0696060417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672985-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841826-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2012, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4292FC-7D07-4DA7-9ECA-5B6EA50C3E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F32505A-E288-421B-8007-5EC1F01159F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7EBE6-16F2-4C2F-BFD1-F006C549AF52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Gordani")                      Nga data 
"04/07/2012             Ne daten "04/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Lindita Dode")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576757-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801751-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803492-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A50D9E1-C222-4BF1-998D-A1686880E582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A50D9E1-C222-4BF1-998D-A1686880E582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EC9948-DAD7-4E49-BBF7-C0E1545D37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD1AB9B-8B06-475C-9C3B-24505A7DB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805B3DD0-0AE3-4EA9-B321-25AD80B73759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C9811A-7060-43BE-96B3-423237928270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1F22C-B5E2-4FAB-86FE-6879E512FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE84711-E0AC-4685-9109-95C3B60E8641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457EC377-77F8-4A3B-9D0C-3467907ABFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E210829-1F51-48EE-9F33-D1E54ECB0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477972F-5FE0-4CDF-AB43-8A6E914F3B38
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164626-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.06.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shoqerise  Irma Gordani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irma Gordani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2012")            u be              ("26/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irma Gordani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2015")            u be              ("26/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186984-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-281186-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.09.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa e ish Klan TV, KAti i 10, afer Liqenit Artificial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima,Tre Kullat,Kulla Dyte;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6907E832-69C6-4AA7-A65E-E481282EFD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16F2903-D48E-44D6-9DA2-FC4CC7C400A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97FFE5-8B35-4DDC-8C21-7CBEA7D5956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97FFE5-8B35-4DDC-8C21-7CBEA7D5956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A6291-DFC0-46EA-8300-BFA6365580D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF934272-1CDD-4909-A958-DB668BED59E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6743909-1105-48AA-BDE0-D8EA76159FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523F3ED-A89A-45FB-9449-EA20236CB2C1
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eshte shtuar administratori:            ("Alba Malltezi")                      Nga data "24/09/2015             
Ne daten "24/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Irma Gordani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-777676-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Krijimi i rrjeteve televizive analoge e digitale,i rrjeteve 
radiofonike,transmetime te cdo lloji ne televizion e radio,prodhimi,pergatitja,transmetimi 
apo shitja e programeve per televizione e radio,pergatitje te reklamave televizive e 
radiofonike,transmetimi e shitja e tyre.Te kryeje sherbime komisioni per llogari apo ne 
emer te shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe 
cdo aperacion tjeter ekonomik e financiar te mundshem e te ligjshem qe administratoret do 
ta gjykojne te nevojshem.")          u be            ("Krijimi i rrjeteve televizive analoge e 
digitale,i rrjeteve radiofonike,transmetime te cdo lloji ne televizion e 
radio,prodhimi,pergatitja,transmetimi apo shitja e programeve per televizione e 
radio,pergatitje te reklamave televizive e radiofonike,transmetimi e shitja e tyre.Te 
kryeje sherbime komisioni per llogari apo ne emer te shoqerive te tjera qe kane 
interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo aperacion tjeter 
ekonomik e financiar te mundshem e te ligjshem qe administratoret do ta gjykojne te 
nevojshem. Organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si manifestime, panaire, 
kongrese, konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit promocional te cdo lloj; 
kataloge e broshura, produkte multimediale perfshire faqe web dhe app; marketing 
online; mirembajtje faqe social-network; software (programe) te bazuara ne web; 
administrim database (baze te dhenash); administrim te dhenash; software 
(programe) per administrimin e burimeve njerezore, per administrim financiar; 
prodhim e shitje reklame (radio, televizion, gazeta, rrugore etj.); projektim e realizim 
audioviziv; sherbimi i transmetimi dhe transferimi i te dhenave numerike audio, 
video, data; regjistrimi dhe prodhim audiviziv; projekte grafike, krijim e 
administrim markash; projektim e realizim fushatash komunikimi dhe promocioni 
per institucionet publike dhe private, vecanerisht mbi vlerat kulturore, te teritorit 
dhe ambientit, fushata sensibilizimi mbi temat sociale vecanerisht ne fushen e 
shendetsise, bujqesie, mbrojtjen e minoriteteve dhe te drejtave te njeriut; formim 
profesional; import dhe eksport.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6E76F3-BD95-4A02-B467-044068A87FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8ECD0-276B-4681-AC4F-41698D7E8C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8ECD0-276B-4681-AC4F-41698D7E8C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA71005-48BF-4011-80DD-8F9E843C6461
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225563-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2017 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Krijimi i rrjeteve televizive analoge e digitale,i rrjeteve 
radiofonike,transmetime te cdo lloji ne televizion e radio,prodhimi,pergatitja,transmetimi 
apo shitja e programeve per televizione e radio,pergatitje te reklamave televizive e 
radiofonike,transmetimi e shitja e tyre.Te kryeje sherbime komisioni per llogari apo ne 
emer te shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe 
cdo aperacion tjeter ekonomik e financiar te mundshem e te ligjshem qe administratoret do 
ta gjykojne te nevojshem. Organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si manifestime, 
panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit promocional te cdo 
lloj; kataloge e broshura, produkte multimediale perfshire faqe web dhe app; marketing 
online; mirembajtje faqe social-network; software (programe) te bazuara ne web; 
administrim database (baze te dhenash); administrim te dhenash; software (programe) per 
administrimin e burimeve njerezore, per administrim financiar; prodhim e shitje reklame 
(radio, televizion, gazeta, rrugore etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi i 
transmetimi dhe transferimi i te dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe 
prodhim audiviziv; projekte grafike, krijim e administrim markash; projektim e realizim 
fushatash komunikimi dhe promocioni per institucionet publike dhe private, vecanerisht 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3A6F6-34C3-4ABC-8D5C-516893DA533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3A6F6-34C3-4ABC-8D5C-516893DA533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB6870F-82E6-4C4D-BCB8-B71500394D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2525584-630C-453D-B63A-D3BD0E33251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14A3600-F911-4F84-9DE7-1446F1ABE425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EF3834-5955-4168-9ABA-16D1C48B3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861BA389-E765-40B7-B67B-583BA7DC9508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861BA389-E765-40B7-B67B-583BA7DC9508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4D8831-A1E3-49A8-8FAF-68E2DE228DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB09C8-2E6B-4BF3-8CA0-9AB1B8809052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF2907D-CD87-40BE-AA74-D07B5C41231B
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mbi vlerat kulturore, te teritorit dhe ambientit, fushata sensibilizimi mbi temat sociale 
vecanerisht ne fushen e shendetsise, bujqesie, mbrojtjen e minoriteteve dhe te drejtave te 
njeriut; formim profesional; import dhe eksport.")          u be            ("Krijimi i rrjeteve 
televizive analoge e digitale,i rrjeteve radiofonike,transmetime te cdo lloji ne 
televizion e radio,prodhimi,pergatitja,transmetimi apo shitja e programeve per 
televizione e radio,pergatitje te reklamave televizive e radiofonike,transmetimi e 
shitja e tyre.Te kryeje sherbime komisioni per llogari apo ne emer te shoqerive te 
tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo aperacion 
tjeter ekonomik e financiar te mundshem e te ligjshem qe administratoret do ta 
gjykojne te nevojshem. Organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si 
manifestime, panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit 
promocional te cdo lloj; kataloge e broshura, produkte multimediale perfshire faqe 
web dhe app; marketing online; mirembajtje faqe social-network; software 
(programe) te bazuara ne web; administrim database (baze te dhenash); administrim 
te dhenash; software (programe) per administrimin e burimeve njerezore, per 
administrim financiar; prodhim e shitje reklame (radio, televizion, gazeta, rrugore 
etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi i transmetimi dhe transferimi i te 
dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe prodhim audiviziv; projekte 
grafike, krijim e administrim markash; projektim e realizim fushatash komunikimi 
dhe promocioni per institucionet publike dhe private, vecanerisht mbi vlerat 
kulturore, te teritorit dhe ambientit, fushata sensibilizimi mbi temat sociale 
vecanerisht ne fushen e shendetsise, bujqesie, mbrojtjen e minoriteteve dhe te 
drejtave te njeriut; formim profesional; import dhe eksport.Aktiviteti i zhvillimit te 
software aplikative. 1.1 Ne platforma Net. Java, Web Assembler. 1.2 Ne fushen e 
Taksave, Content Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 
Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria Medi 
Content, ose software te tjera ku ka kompetence.3. Aktiviteti i implementimit te 
sistemeve Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne 
per zhvillime aplikacionesh. 4. Trajnime dhe Kurse te Formirnit Profesional per ctio 
specialitet qe lidhet me aktivitetet e Media Content. 5. Aktiviteti i konsulences ne 
fushen e software aplikative. 6. Aktiviteti i Solution Design per software aplikative. 7. 
Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me komponente qe bejne pjese ne pikat 1, 2, 3, 
4, 5, 6. 8. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. 9. Aktiviteti i shitjes 
se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes 
se pajisjeve ICT. II.Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese 
te lidhura me to. 12. Software si sherbim. 13. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe 
te pershtatjes se 2 softwareve. 14. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. 
15. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. 16. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari 
ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe 
fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, 
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pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale 
te te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, 
zhvillime analizash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409074-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894051-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933858-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A15073A-E365-435A-9F5D-213EC20AD472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8250CFC6-4E6A-438C-9A49-6FA18DCD8DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE9CB0-A2E5-432B-9EAF-85171C09BCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE9CB0-A2E5-432B-9EAF-85171C09BCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12601C-2060-423F-9C59-83D1B3971E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA22BE-1F47-464E-AFFB-B6DA648F8AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA22BE-1F47-464E-AFFB-B6DA648F8AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9641CD17-0962-40F0-8F8C-C9A6E7B1384B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B1103-F641-4AF5-9099-D4924BE1EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2DFCFD-DC47-4905-ACC6-D91E1A751A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51087852-A232-482B-856B-FEBABF3B2DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3439C7D-1D9D-4FA5-972D-2D415180ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3439C7D-1D9D-4FA5-972D-2D415180ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054AC1E-2F10-40F5-9EB4-491E18975D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E1AE5-E2C4-4933-82F2-762DC0F1BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688E56FC-6F11-41D4-84E2-D12F69ADCE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1C451-5D47-4B28-8A98-D140A23D522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42A8796-88E5-4087-BAFD-EFBFE2D7ACA4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.09.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Malltezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("10/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282298-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese MEDIA CONTENT SHPK.pdf
MEDIA CONTENT SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime financiare Media content.pdf
MEDIA CONTENT SHPK Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451719-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2019  ku është vendosur : 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albamalltezi@hotmait.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa e ish Klan TV, KAti i 10, afer Liqenit Artificial;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C5B6B1-C5FB-46BC-90B0-086558D086ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C5B6B1-C5FB-46BC-90B0-086558D086ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30120DF-B1FE-4CB6-AABA-AC7951B43632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0F05B-991E-4F42-9D31-B0FE80DCA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE9D5D-BC93-4037-B913-025000787127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484BC4D-C4D8-4F8D-87CF-371D2C989F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D9B9E8-7EB6-44E7-B3C2-83A7EBD4B14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EB2AC5-C32B-4E8E-9311-C2747A6D591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EB2AC5-C32B-4E8E-9311-C2747A6D591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8D984-00BE-499E-9E38-D1566A193836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61296512-E67A-4C5B-AFC5-E769D54B13DC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467675-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.02.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e nenit 5 te statutit te shoqerise. Depozitimi Statutit te ndryshuar dt. 
10.02.2020. 
Objekti ishte            ("Krijimi i rrjeteve televizive analoge e digitale,i rrjeteve 
radiofonike,transmetime te cdo lloji ne televizion e radio,prodhimi,pergatitja,transmetimi 
apo shitja e programeve per televizione e radio,pergatitje te reklamave televizive e 
radiofonike,transmetimi e shitja e tyre.Te kryeje sherbime komisioni per llogari apo ne 
emer te shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe 
cdo aperacion tjeter ekonomik e financiar te mundshem e te ligjshem qe administratoret do 
ta gjykojne te nevojshem. Organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si manifestime, 
panaire, kongrese, konferenca dhe spektakel; publikime te karakterit promocional te cdo 
lloj; kataloge e broshura, produkte multimediale perfshire faqe web dhe app; marketing 
online; mirembajtje faqe social-network; software (programe) te bazuara ne web; 
administrim database (baze te dhenash); administrim te dhenash; software (programe) per 
administrimin e burimeve njerezore, per administrim financiar; prodhim e shitje reklame 
(radio, televizion, gazeta, rrugore etj.); projektim e realizim audioviziv; sherbimi i 
transmetimi dhe transferimi i te dhenave numerike audio, video, data; regjistrimi dhe 
prodhim audiviziv; projekte grafike, krijim e administrim markash; projektim e realizim 
fushatash komunikimi dhe promocioni per institucionet publike dhe private, vecanerisht 
mbi vlerat kulturore, te teritorit dhe ambientit, fushata sensibilizimi mbi temat sociale 
vecanerisht ne fushen e shendetsise, bujqesie, mbrojtjen e minoriteteve dhe te drejtave te 
njeriut; formim profesional; import dhe eksport.Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative. 
1.1 Ne platforma Net. Java, Web Assembler. 1.2 Ne fushen e Taksave, Content 
Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i sherbimeve mbi 
software aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria Medi Content, ose software te tjera ku 
ka kompetence.3. Aktiviteti i implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data 
Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh. 4. Trajnime dhe 
Kurse te Formirnit Profesional per ctio specialitet qe lidhet me aktivitetet e Media 
Content. 5. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 6. Aktiviteti i Solution 
Design per software aplikative. 7. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me komponente qe 
bejne pjese ne pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6. 8. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. 
9. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. 
Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. II.Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. 12. Software si sherbim. 13. Aktivitet ne sherbime 
te adoptimit dhe te pershtatjes se 2 softwareve. 14. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te 
dhenave. 15. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. 16. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61296512-E67A-4C5B-AFC5-E769D54B13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA43E2FC-B80E-47AF-86EB-EFAD482D5714
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fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe 
fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te 
paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha 
tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.")          
u be            ("1.Prodhim ,zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 2.Aktiviteti i 
zhvillimit te softwareve aplikative ne platform: Net, Java, Web Assembler, PHP, 
Python, etj. Content Management Systems, Portale, sherbime hostimi dhe live 
streaming, interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 3.Aktiviteti i implementimit te 
sistemeve: Database, Middleware, Bl, Data Warehouse dhe platformave qe 
sheerbejne per zhvillime aplikacionesh. 4.Aktiviteti ne fushen e softwareve aplikative: 
aktiviteti i Solution Design per software aplikative; aktiviteti i shitjes se licencave 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to; aktivitet ne sherbime te 
adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve; aktivitet ne sherbime te perpunimit te te 
dhenave; dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne 
fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS. 5.Testim software. 6.Disenjim software, ku 
perfshihen analiza te kerkesave te sistemit ,projektim i arkitektures i detajuar i 
sistemit software . 7.Inxhinjerimi i sistemeve. 8.Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike. 9.Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. 10.Prodhim,Tregtim export -import i 
programeve informatike e kompjuterike. Çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527844-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Se Pergjithshme Media Content 2019.pdf
MEDIA CONTENT SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (1) per QKB.xlsx
MEDIA CONTENT SHPK Pasqyra e performanc‰s pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres per  QKB.xlsx
Shenimet_Financiare_Media_Content_2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF750867-8FC8-4905-A7E8-55F54A4E86CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A7BBA-7CCF-453C-87E5-895F8FF97C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A7BBA-7CCF-453C-87E5-895F8FF97C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352D9EBA-028E-4D3C-A6A9-CA97460F4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D6F86D-00B2-4DF0-A7B8-F02218B21380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26998EC-C84C-449F-9555-1BDA0C7F52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275747B5-E252-4736-B72F-52E91F58E14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9657E610-E647-478D-81C4-541A3645CA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9657E610-E647-478D-81C4-541A3645CA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4AB082-2A9C-4033-A294-A8BE8034B4CF
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Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


